polyptoton: tibi te 30, 12 sq. quibus qui 37, 11. ut malos mali bonos facerent 101, 21. quae cuius rei causa sit 111, 18 sq. — pulcherrimi operis pulchra portio 33, 6; *cf.* 34, 16; 40, 11; *63, 23 sq. *25; 65, 24 sq.; 81, 2, 28; *106, 21 sqq.

polysyndeton: 60, 15 sqq. (nec); 66, 25 sqq. (nec); *68, 27 sqq. (aut); 70, 24 sqq. (aliae); *72, 23 sqq. (-que); *80, 7 sqq. (aut ... vel ... atque; *cf.* variatio); 97, 10 sqq. (sive ... seu ...); 105, 3 sq. (vel *quater*); 109, 24 sqq. (et); 117, 20 sq. (aliter); 118, 6 sqq. (et ... nec). *postquam* ... coegerat iunxitque *76, 25 sqq.

praepositiones 1) *allitteratio, assonantia*: a, ab: abscidit ... abiecit 37, 23 sq. — ad: aggrediamur, agnosceres 46, 9 sq. affectat, assequitur 61, 26. — eum: communis commodi ... cognoscente contendi ... coemptio 9, 12 sq. conscius contra se factae coniurationis 11, 2 sq.; 37, 22; confessum ... convicatumve 12, 6; *cf.* 12, 20; 29, 18; 30, 16; 32, 13 sqq.; 51, 11 sq.; 53, 19; 65, 9 sq.; 71, 12 sqq.; 73, 25, 27; 74, 25 sq.; 75, 11 sq. *saepius*. — de: deduxi ... defixi 5, 21. desolatum ... delectus 26, 10 sq. *degener ... deserat 57, 13 sq. — dis: diversum ... distrahunt 16, 19 sq. diversitas .. discors dissociaret atque divelleret 73, 26 sq. *distant ... dissidentque 93, 26; *cf.* 97, 30; 114, 6. — e, ex: *extimescas, exarmaveris 7,

16 sq. exigeretur, evici 9, 14. exsulem et expoliatum 18, 28. expertus exhorreat 29, 19 sq. — in: incomitatum .. innocentis 6, 2 sq. insonare .. insitus 26, 3 sq. infelicissimum .. infortunii 28, 3 sq. inlaesum .. inviolatumque 28, 10 sq. inexpertus ignorat 29, 19. iniucundum .. infuderis 33, 18. *improbus .. indecres 54, 14 sq.; *cf.* 81, 26 sq.; 90, 13; 92, 25; 94, 5. — ob: oblita ... oblectant 26, 1 sq. — per: perfidiam perhorrescunt 21, 23. perpetua perdurat 30, 9; 53, 30; 54, 19 sq.; *cf.* 31, 1; 39, 26. — *prae*: praeposterum ... praescientiae 112, 8 sq. — *pro*: providentiae ... procedit 97, 4. providentiae profiscatur 98, 12 sq. proveniant ... providentur 116, 16 sq. — *re*: reclamantem renitentemque 6, 12. reduces ... retrahit 44, 9. *repetunt .. recesso reditique .. gaudent 50, 24 sq.; *cf.* *50, 2; 52, 24 sq.; 71, 19 al. — *sub*: subiectorum ... subiacebis 58, 18 sq. — *cf.* alliterationem. — 2) *omissae*: *canit altis garrula ramis ales 50, 7 sq. beatitudine incipiunt 75, 24; bonis omnibus pulsus 13, 15; possessione ceciderunt 109, 30 sq. ornamenti nostris decesserit 29, 4 sq.; *cf.* 101, 27. — 3) *rari orsus*: in praemium tribuitur 104, 24 sq.; *cf.* 102, 6 et *Ind. verb. s. v. a*, ad, apud, de, in, super.